
UCHWA£A NR XII/108/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 wrze�nia 2011 roku 

 

w sprawie nadania tytuùu �Honorowy Obywatel Wolborza� 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz¹dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  
poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777) i § 97 ust. 1 Statutu Gminy Wolbórz przyjêtego 

uchwaù¹ Nr XLV/303/2010 Rady Gminy Wolbórz z dnia 3 listopada 2010 r.  

(Dziennik Urzêdowy Województwa £ódzkiego z dnia 16 grudnia 2010 r. Nr 366 
poz. 3483)  

 

Rada Miejska w Wolborzu  uchwala, co nastêpuje: 

 

§ 1. Tytuù "Honorowy Obywatel Wolborza" nadaje siê Arcybiskupowi 
Metropolicie £ódzkiemu ks. dr Wùadysùawowi Zióùkowi. 

 
§ 2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 
 

§ 3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

id12277606 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z dyspozycj¹ § 97 ust. 1 Statutu Gminy Wolbórz Rada nadaje 

tytuù �Honorowy Obywatel Wolborza� na wniosek Kapituùy.  
Kapituùa na swym posiedzeniu 7 lipca 2011 roku rozpatrzyùa wniosek 

Klubu Inteligencji Katolickiej im. Bù. Jana Pawùa II w Wolborzu o nadanie 

tytuùu �Honorowy Obywatel Wolborza� Arcybiskupowi Metropolicie 

£ódzkiemu ks. dr Wùadysùawowi Zióùkowi. Wniosek zawiera ¿yciorys 

Arcybiskupa, szczegóùowe uzasadnienie oraz dokumenty uzasadniaj¹ce 

stanowisko: Pismo popieraj¹ce starania wùadz samorz¹dowych i spoùeczno�ci 

gminy Wolbórz o przywrócenie Wolborzowi praw miejskich, Dekret w sprawie 

przywrócenia Ko�cioùowi �w. Mikoùaja w Wolborzu  tytuùu Kolegiaty, Dekret w 

sprawie ustanowienia przy Kolegiacie �w. Mikoùaja w Wolborzu Kapituùy 

Kolegiackiej Wolborskiej. Wobec powy¿szego Kapituùa uznaùa, i¿ wniosek 

speùnia wymogi formalne jak równie¿ jednogùo�nie pozytywnie zaopiniowaùa 

wniosek, uznaj¹c zasadno�ã nadania Arcybiskupowi Metropolicie £ódzkiemu 

ks. dr Wùadysùawowi Zióùkowi tytuù �Honorowy Obywatel Wolborza�.  
.  
 


